Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Filosofia

PORTARIA N.º 009/2023-DFL
O Prof. João Hentges, Chefe Adjunto do
Departamento de Filosofia, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando Reunião do DFL em 23/11/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os professores Evandro Luis Gomes e Max
Rogério Vicentini, a técnica administrativa Julia Mariana Morales Gazoli de Faria
e a acadêmica de Filosofia Rosana Fernandes Similli Soares, RA nº 114946, para
comporem a Comissão Eleitoral para eleição de Coordenador e Coordenador
Adjunto do Conselho Acadêmico do Curso de Filosofia, para complementação de
mandato 2023-2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA
CUMPRA-SE

Maringá, 29 de novembro de 2023.

Prof. João Hentges
- CHEFE ADJUNTO -